vilIas ct extra ad tanturn tenementurn pcrtinentibus. Preterea dcdi cisdem priori et convcntui rcdditum vj. 
denariorum cum quadam parte tcffc infra divisas de Thornhyrst' adiaccnd de corum prioris ct conventufs] 
tenemcnto percipiend' per manus Ricardi fiIii Swani de Scaftholm' et Dionisie uxoris sue et heredurn corum ad 
duos anni terminos, medietatem scilicet ad festurn sancti Martini in yemc et allam medictatcm ad Pentecost, 

reddendo, Henrico Goyz de Scelhale et hefedibus suis de quatuor solidatis per annum vj. denarios pro ornni 

856 

servitio et demanda. Et ego Roberrus de Langewait et heredes mei totam prenominatam terrarn cum dictis 

redditibus dictis prioris et conventui warantizabimus, acqtietabimus et defendemus contra ornnes homines, 

ludeos, dotes mulierum, debitores quoscumque; ita quod si contingat ipsos in aliquo vexari vel disturbari ab 

aliquo de dictis tenementis et redditibus aliquando, ego Robertus et heredes mei escambium et equivalentiam 
faciemus eis in villa de Brameharn de tenemento meo quam se extendit. In ctius rei testimonium ad ornnia 

predicta observanda inperpetuum presens scripturn sigilli mei impressione pro me et heredibus meis et 

successoribus feci assignand'. Hiis testibus et cetera. V747P] 

Note: Date based on Robert son of Ellis of Langthwaitc [see note preceding no. 5831. The land held by Roger 
son of Thomas of Lambert was not mentioned elsewhere in the Cartulary and nothing is known of them. Denise 
and Richard son of Swain of Shaftholme received this land from her father [nos. 1070,1076,10771. Flenry Goyz 

of Skellow quitclaimed the 6d which Robert of Langthwaitc owed him for these tenements in SkcUow [no. 1079]. 

1079. Grant in free, pure and perpetual alms by Henry de Goyz of Skellow to the prior and canons of 
the annual rent of 6d and all the services Robert of Langthwaite rendered to him for the tenements he 
held in Skellow [Owston]. fl47v/p. 362 

(mid x late IV) century, before 1294] 
Rubda Carta Hearici de Goyz. 

Sciant presentes et futuri quod ego Henricus de Goyz de Skelhale dedi, concessi et presenti carta mea 

confirmavi Deo et ecclesie sancti Oswaldi de NosteU' et canonicis ibidem Deo servientibus in hberarn, puram 

et perpetuam clemosinam annuum redditurn sex denariorum ct totum servitium que Robertus de Langewait 

mN facere consuevit de tenementis que de me tenuit in Skelhale; tenend' et habend' dictis canonicis et 

successoribus suis in liberam, puram et perpetuarn elemosinam sicut predicturn est. In cuius rei testimonium